
NÖ Landesmeisterschaft 100 Ziele FA

am 20. April 2013 in Lassee

Allgemeine Klasse

Platz Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt Stech 1 Stech 2
1 7 Scheibenreif Karl TA 100025 25 24 24 19 92

2 9 Rosenauer Jens LI 100291 19 20 20 21 80

3 15 Kindig Peter BA 100180 18 17 18 21 74

4 1 Duda Karl MA 100084 14 19 18 19 70

5 12 Zettel Georg LA 100414 13 15 17 21 66

6 17 Pejrimovsky Dieter BA 100258 13 17 23 13 66

7 13 Gosch Wolfgang BA 100692 13 18 15 18 64

8 8 Baric Manfred BA 100044 15 12 18 15 60

9 11 Fink Franz TA 100437 12 13 15 17 57

10 18 Falb Peter HO 100099 14 10 15 17 56

11 16 Stich Doris HO 100349 14 9 13 15 51

12 14 Hasanovic Jasmin PR 100146 8 12 14 13 47

13 19 Figl-Wolfsberger Tatjana HO 100109 13 11 12 11 47

14 4 Bittner Lukas LA 100585 10 10 6 11 37
15 2 Bannert Gerald LA 100708 6 8 6 16 36

Senioren 1

Platz Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt Stech 1 Stech 2
1 5 Straub Heinz TA 100354 19 20 15 16 70

2 6 Musil Richard PR 100247 19 14 16 16 65

3 3 Kaufmann Gerhard BA 100176 11 13 14 16 54
4 10 Murzek Alfred MA 100246 9 11 13 6 39

Schiessleiter: Georg Zettel

Jury: Manfred Baric, Karl Scheibenreif, Alfred Murzek

Richter: Roman Roderer, Gerhard Holzbauer, Werner Waraschitz Wetter: bewölkt, leichter Wind, 12° C



NÖ Landesmeisterschaft 100 Ziele FA

am 20. April 2013 in Lassee

Mannschaften

Platz 1
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

5 Straub Heinz TA 100354 19 20 15 16 70
7 Scheibenreif Karl TA 100025 25 24 24 19 92

11 Fink Franz TA 100437 12 13 15 17 57

56 57 54 52 219

Platz 2
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
13 Gosch Wolfgang BA 100692 13 18 15 18 64
15 Kindig Peter BA 100180 18 17 18 21 74
17 Pejrimovsky Dieter BA 100258 13 17 23 13 66

44 52 56 52 204

Platz 3
Nr. Name Verein ASF-Nr. Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt
2 Bannert Gerald LA 100708 6 8 6 16 36
4 Bittner Lukas LA 100585 10 10 6 11 37

12 Zettel Georg LA 100414 13 15 17 21 66

29 33 29 48 139

Lassee

Tattendorf

Baden

Schiessleiter: Georg Zettel
Jury: Manfred Baric, Karl Scheibenreif, Alfred Murzek
Richter: Roman Roderer, Gerhard Holzbauer, Werner Waraschitz Wetter: bewölkt, leichter Wind, 12° C


